

Wolbrom, dnia 23 października 2024 r.

## DO WYKONAWCÓW ZAINTERESOWANYCH UDZIAŁEM W POSTĘPOWANIU

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy pn. „Dostawa w formie leasingu operacyjnego z opcją wykupu używanego samochodu ciężarowego typu wywrotka”, sygnatura postępowania: WZWKGKiM/508/2024 prowadzonego w trybie podstawowym, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2024 poz. 1320 z późn.zm.), zwanej dalej ustawą Pzp

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SWZ

Zamawiający – Wolbromski Zakład Wodociągów, Kanalizacji, Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. (WZWKGKiM Sp. z o.o.), ul. Wrzosowa 18, 32-340 Wolbrom, w dniu 22.10.2024 roku otrzymał pytania do treści SWZ opracowanej na potrzeby przeprowadzenia w/w postępowania. Poniżej przedstawia się odpowiedzi dla kolejnych wniesionych pytań. Jednocześnie informuje się, że zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający udostępnia, bez ujawniania źródła zapytania, na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

#### Dotyczy zapytania nr 1 do SWZ

##### **Pytanie nr 1**

*Szanowni Państwo, Zwracam się z uprzejmą prośbą o modyfikację zapisu rozdziału II, pkt. 13b) IPU „za niedostarczenie lub dostarczenia samochodu niezgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia, odstąpienia od umowy przez Wykonawcę (Leasingodawcę) albo Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (Leasingodawcy) - w wysokości 5 % łącznego wynagrodzenia brutto wraz ze zwrotem wpłaty początkowej w pełnej wysokości” poprzez dookreślenie zapisu, że Wykonawca zobowiązany jest zwrócić Zamawiającemu w terminie opłatę wstępną tylko w przypadku niedostarczenia lub dostarczenia przedmiotu leasingu niezgodnie z OPZ.*

##### **Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje treść pkt 13 Projektowanych postanowień umowy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

*13. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania „Umowy” Wykonawca (Leasingodawca) zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne w następujących wysokościach:*

*a) za przekroczenie terminu wydania samochodu – w wysokości 1 % łącznego wynagrodzenia brutto za każdy dzień zwłoki,*

*b) za niedostarczenie lub dostarczenie samochodu niezgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia – w wysokości 2 % łącznego wynagrodzenia brutto wraz ze zwrotem wpłaty początkowej w pełnej wysokości,*

*c) za odstąpienie od umowy przez Wykonawcę (Leasingodawcę) albo Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy (Leasingodawcy) - w wysokości 2 % łącznego wynagrodzenia brutto.*

*Łączna maksymalna wysokość kar nie może przekraczać 30% wartości wynagrodzenia brutto.*

*Niezależnie od naliczonych kar umownych, Zamawiającemu przysługuje prawo do dochodzenia na zasadach ogólnych odszkodowania przewyższającego wysokość zastrzeżonych kar umownych.*

*Wykonawca (Leasingodawca) ponosi pełną odpowiedzialność za niewykonanie i nienależyte wykonanie „Umowy” oraz za szkody wyrządzone Zamawiającemu w związku z wykonywaniem „Umowy”, w tym*

za szkody wyrządzone przez osoby, którym wykonanie „Umowy” lub jej części powierzył lub przy pomocy których „Umowę” wykonywał. Wykonawca (Leasingodawca) nie może zwolnić się od odpowiedzialności względem Zamawiającego z tego powodu, że niewykonanie lub nienależyte wykonanie „Umowy” przez Wykonawcę (Leasingodawcę) było następstwem niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań wobec Wykonawcy (Leasingodawcy) przez jego kooperantów, dostawców lub podwykonawców.

#### **Pytanie nr 2**

Szanowni Państwo, W nawiązaniu do odpowiedzi na pytanie nr 12 zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisu w taki sposób, aby Wykonawca (Leasingodawca) nie był zobowiązany do wskazania w opisie na fakturze marki i nazwy modelu samochodu.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający modyfikuje treść pkt 8 rozdział II Projektowanych postanowień umowy w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie:

8. Wykonawca (Leasingodawca) zobowiązany będzie do wystawiania faktur VAT wyłącznie na dane Zamawiającego. Rekomenduje się, aby Wykonawca (Leasingodawca) wpisywał w opisie na fakturze lub w uwagach: markę i nazwę modelu samochodu i/lub numer rejestracyjny samochodu i/lub numer „Umowy”, które ułatwią Zamawiającemu identyfikację, czego dana faktura dotyczy.

#### **Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu realizacji do 60 dni od daty podpisania oferty? Na czas wydłużenia terminu realizacji możemy Państwu zaoferować nieodpłatnie wywrotkę 6x4 lub 4x2.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody na takie rozwiązanie. Zgodnie z zapisami SWZ, termin dostawy pojazdu ciężarowego: nie później niż do 30 dni od podpisania umowy leasingowej.

Kierownik Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

Magdalena Mocny

#### **Rozdzielnik:**

- Wykonawcy zadający pytania
- strona internetowa prowadzonego postępowania: <https://ezamowienia.gov.pl/>
- strona internetowa Zamawiającego: <http://wodociagiwolbrom.pl/aktualnosci/przetargi.html>
- a/a